车削新品
螺纹刀片
A 295
公制   ISO螺纹   有顶切
ISO 965-1980       DIN 13
GB/T 197-2003       公差等级：6g/6H
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距 S ØI.C ød
YBG201
R L
外
螺
纹
RT16.01W-0.50GM LT16.01W-0.50GM 0.50 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-0.75GM LT16.01W-0.75GM 0.75 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-1.00GM LT16.01W-1.00GM 1.00 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-1.25GM LT16.01W-1.25GM 1.25 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-1.50GM LT16.01W-1.50GM 1.50 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-1.75GM LT16.01W-1.75GM 1.75 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01W-2.00GM LT16.01W-2.00GM 2.00 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT22.01W-2.50GM LT22.01W-2.50GM 2.50 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT22.01W-3.00GM LT22.01W-3.00GM 3.00 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT22.01W-3.50GM LT22.01W-3.50GM 3.50 5.56 12.7 5.5 ★ ★

切
槽
普
通
车
削
A 306
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距 S ØI.C ød
YBG201
R L
内
螺
纹
RT11.01N-0.50GM LT11.01N-0.50GM 0.50 3.18 6.35 2.8 ○ ○
RT11.01N-0.75GM LT11.01N-0.75GM 0.75 3.18 6.35 2.8 ○ ○
RT11.01N-1.00GM LT11.01N-1.00GM 1.00 3.18 6.35 2.8 ○ ○
RT11.01N-1.25GM LT11.01N-1.25GM 1.25 3.18 6.35 2.8 ○ ○
RT11.01N-1.50GM LT11.01N-1.50GM 1.50 3.18 6.35 2.8 ★ ○
RT11.01N-1.75GM LT11.01N-1.75GM 1.75 3.18 6.35 2.8 ○ ○
RT11.01N-2.00GM LT11.01N-2.00GM 2.00 3.18 6.35 2.8 ★ ○
RT16.01N-0.50GM LT16.01N-0.50GM 0.50 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-0.75GM LT16.01N-0.75GM 0.75 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-1.00GM LT16.01N-1.00GM 1.00 3.97 9.525 4.4 ★ ○
RT16.01N-1.25GM LT16.01N-1.25GM 1.25 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-1.50GM LT16.01N-1.50GM 1.50 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01N-1.75GM LT16.01N-1.75GM 1.75 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-2.00GM LT16.01N-2.00GM 2.00 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01N-2.50GM LT16.01N-2.50GM 2.50 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT16.01N-3.00GM LT16.01N-3.00GM 3.00 3.97 9.525 4.4 ★ ★
RT22.01N-3.50GM LT22.01N-3.50GM 3.50 5.56 12.7 5.5 ○ ○
RT22.01N-4.00GM LT22.01N-4.00GM 4.00 5.56 12.7 5.5 ★ ○
RT22.01N-4.50GM LT22.01N-4.50GM 4.50 5.56 12.7 5.5 ○ ○

切
槽
普
通
车
削
A 307
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød αo YBG201
R L
外
螺
纹
60o
RT16.01W-A60 LT16.01W-A60 0.5-1.5(48-16) 3.97 9.525 4.4 60o ★ ○
RT16.01W-G60 LT16.01W-G60 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 60o ○ ○
RT16.01W-G60P* LT16.01W-G60P* 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 60o ★ ○
RT16.01W-AG60 LT16.01W-AG60 0.5-3.0(48-8) 3.97 9.525 4.4 60o ★ ○
RT22.01W-N60P* LT22.01W-N60P* 3.5-5.0(7-5) 5.56 12.7 5.5 60o ○ ○
55o
RT16.01W-A55 LT16.01W-A55 0.5-1.5(48-16) 3.97 9.525 4.4 55o ○ ○
RT16.01W-G55 LT16.01W-G55 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 55o ○ ○
RT16.01W-G55P* LT16.01W-G55P* 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 55o ★ ★
RT16.01W-AG55 LT16.01W-AG55 0.5-3.0(48-8) 3.97 9.525 4.4 55o ★ ○
RT22.01W-N55P* LT22.01W-N55P* 3.5-5.0(7-5) 5.56 12.7 5.5 55o ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød αo YBG201
R L
内
螺
纹
60o
RT16.01N-A60 LT16.01N-A60 0.5-1.5 (48-16) 3.97 9.525 4.4 60o ○ ○
RT16.01N-G60 LT16.01N-G60 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 60o ○ ○
RT16.01N-G60P* LT16.01N-G60P* 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 60o ★ ○
RT16.01N-AG60 LT16.01N-AG60 0.5-3.0 (48-8) 3.97 9.525 4.4 60o ★ ○
RT22.01N-N60P* LT22.01N-N60P* 3.5-5.0 (7-5) 5.56 12.7 5.5 60o ○ ○
55o
RT16.01N-A55 LT16.01N-A55 0.5-1.5(48-16) 3.97 9.525 4.4 55o ○ ○
RT16.01N-G55 LT16.01N-G55 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 55o ○ ○
RT16.01N-G55P* LT16.01N-G55P* 1.75-3.0(14-8) 3.97 9.525 4.4 55o ★ ○
RT16.01N-AG55 LT16.01N-AG55 0.5-3.0(48-8) 3.97 9.525 4.4 55o ★ ○
RT22.01N-N55P* LT22.01N-N55P* 3.5-5.0(7-5) 5.56 12.7 5.5 55o ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
泛用螺纹   无顶切
R型

普
通
车
削
A 308
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
外
螺
纹
RT16.01W-8W LT16.01W-8W 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-9W LT16.01W-9W 9 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-10W LT16.01W-10W 10 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-11W LT16.01W-11W 11 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-12W LT16.01W-12W 12 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-14W LT16.01W-14W 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-16W LT16.01W-16W 16 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
内
螺
纹
RT16.01N-8W LT16.01N-8W 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-9W LT16.01N-9W 9 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-10W LT16.01N-10W 10 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-11W LT16.01N-11W 11 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-12W LT16.01N-12W 12 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-14W LT16.01N-14W 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-16W LT16.01N-16W 16 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
惠氏螺纹   有顶切
ISO 228/1:1982,
DIN 259, B.S.84:1956

槽
普
通
车
削
A 309
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
外
螺
纹
RT16.01W-8UN LT16.01W-8UN 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-10UN LT16.01W-10UN 10 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-12UN LT16.01W-12UN 12 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-14UN LT16.01W-14UN 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-16UN LT16.01W-16UN 16 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-18UN LT16.01W-18UN 18 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-20UN LT16.01W-20UN 20 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
内
螺
纹
RT16.01N-8UN LT16.01N-8UN 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-10UN LT16.01N-10UN 10 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-12UN LT16.01N-12UN 12 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-14UN LT16.01N-14UN 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-16UN LT16.01N-16UN 16 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-18UN LT16.01N-18UN 18 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-20UN LT16.01N-20UN 20 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-24UN LT16.01N-24UN 24 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
UN统一协定螺纹   有顶切
ASME B1.1-1989
公差等级：2A/2B

切
槽
普
通
车
削
A 310
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
外
螺
纹
RT16.01W-11 BSPT LT16.01W-11 BSPT 11 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-14 BSPT LT16.01W-14 BSPT 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-19 BSPT LT16.01W-19 BSPT 19 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-28 BSPT LT16.01W-28 BSPT 28 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
内
螺
纹
RT16.01N-11 BSPT LT16.01N-11 BSPT 11 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-14 BSPT LT16.01N-14 BSPT 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-19 BSPT LT16.01N-19 BSPT 19 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-28 BSPT LT16.01N-28 BSPT 28 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
BSPT英国标准锥管螺纹   有顶切
ISO 7/1:1994
B.S.21:1985

通
车
削
A 311
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
内
螺
纹
RT16.01N-8NPT LT16.01N-8NPT 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-11.5NPT LT16.01N-11.5NPT 10 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-14NPT LT16.01N-14NPT 12 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-18NPT LT16.01N-18NPT 18 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01N-27NPT LT16.01N-27NPT 20 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
NPT美国标准锥管螺纹   有顶切
ASME B1.20.1-1983
Standard NPT
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 左手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød
YBG201
R L
外
螺
纹
RT16.01W-8NPT LT16.01W-8NPT 8 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-11.5 NPT LT16.01W-11.5NPT 11.5 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-14NPT LT16.01W-14NPT 14 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-18NPT LT16.01W-18NPT 18 3.97 9.525 4.4 ○ ○
RT16.01W-27NPT LT16.01W-27NPT 27 3.97 9.525 4.4 ○ ○
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
R型
L型

削
A 312
车削
NPTF60°
标准：ANSI B1.20.1-1983
公差等级：2级
30o 30o
90o
1o47’
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-8NPTF 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-11.5NPTF 11.5 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-14NPTF 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-18NPTF 18 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-27NPTF 27 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-8NPTF 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-11.5NPTF 11.5 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-14NPTF 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-18NPTF 18 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-27NPTF 27 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
NPTF60°螺纹
R型
R型

切
槽
普
通
车
削
A 313
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-6R 6 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-8R 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-10R 10 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-6R 6 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-8R 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-10R 10 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
圆螺纹30o
DIN 405
公差等级：7级

槽
普
通
车
削
A 314
车削
MJ(米制航空航天螺纹)
ISO 5855-1999
公差等级：4级
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距 S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-1.50MJ 1.50 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-2.00MJ 2.00 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
R=0.18042P
螺纹刀片
螺
纹
刀
片
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-8UNJ 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-10UNJ 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-12UNJ 12 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-14UNJ 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-16UNJ 16 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-18UNJ 18 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-20UNJ 20 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-24UNJ 24 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-28UNJ 28 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-32UNJ 32 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
UNJ(美制航空航天螺纹)
ISO 3161-1999
公差等级：3A

切
断
切
槽
普
通
车
削
A 315
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距 S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-1.50TR 1.50 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-2.00TR 2.00 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-3.00TR 3.00 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
Tr(ISO梯形30°螺纹)
ISO 2901-2904
公差等级：7级
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距 S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-1.50TR 1.50 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-2.00TR 2.00 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-3.00TR 3.00 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型

断
切
槽
普
通
车
削
A 316
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-8AC 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-10AC 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-12AC 12 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-14AC 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-16AC 16 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-8AC 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-10AC 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-12AC 12 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-14AC 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-16AC 16 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
AMCE(美制梯形29°螺纹)
ANSI B1.5-1988 ANSI B1.5-1988
 公差等级 2G

槽
普
通
车
削
A 317
车削
标准：ANSI B1.8-1988
公差等级：2G
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-8STAC 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-10STAC 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-12STAC 12 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-14STAC 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-16STAC 16 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
美制STUB—ACME短齿螺纹
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-8STAC 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-10STAC 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-12STAC 12 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-14STAC 14 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-16STAC 16 3.97 9.525 4.4 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
R型
29o

断
切
槽
普
通
车
削
A 319
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
外
螺
纹
RT16.01W-8RD 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01W-10RD 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT22.01W-8RD 8 5.56 12.7 5.5 ★
RT22.01W-10RD 10 5.56 12.7 5.5 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG201
内
螺
纹
RT16.01N-8RD 8 3.97 9.525 4.4 ★
RT16.01N-10RD 10 3.97 9.525 4.4 ★
RT22.01N-8RD 8 5.56 12.7 5.5 ★
RT22.01N-10RD 10 5.56 12.7 5.5 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
API圆螺纹

切
断
切
槽
普
通
车
削
A 321
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距 S ØI.C ød YBG202
外
螺
纹
RT16.01W-0.50GMB 0.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-0.75GMB 0.75 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-1.00GMB 1.00 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-1.25GMB 1.25 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-1.50GMB 1.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-1.75GMB 1.75 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-2.00GMB 2.00 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-2.50GMB 2.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-3.00GMB 3.00 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
公制   ISO螺纹   有顶切
ISO 965-1980, DIN 13, GB/T 197-2003
公差等级：6g/6H
R型
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距 S ØI.C ød YBG202
内
螺
纹
RT16.01N-0.50GMB 0.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-0.75GMB 0.75 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-1.00GMB 1.00 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-1.25GMB 1.25 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-1.50GMB 1.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-1.75GMB 1.75 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-2.00GMB 2.00 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-2.50GMB 2.50 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-3.00GMB 3.00 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
薄型

断
切
槽
普
通
车
削
A 322
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød αo YBG202
内
螺
纹
60o
RT16.01N-A60B 0.5-1.5(48-16) 3.52 9.525 4.0 60o ★
RT16.01N-G60B 1.75-3.0(14-8) 3.52 9.525 4.0 60o ★
RT16.01N-AG60B 0.5-3.0(48-8) 3.52 9.525 4.0 60o ★
55o
RT16.01N-A55B 0.5-1.5(48-16) 3.52 9.525 4.0 55o ★
RT16.01N-G55B 1.75-3.0(14-8) 3.52 9.525 4.0 55o ★
RT16.01N-AG55B 0.5-3.0(48-8) 3.52 9.525 4.0 55o ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
泛用螺纹   无顶切
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød αo YBG202
外
螺
纹
60o
RT16.01W-A60B 0.5-1.5(48-16) 3.52 9.525 4.0 60o ★
RT16.01W-G60B 1.75-3.0(14-8) 3.52 9.525 4.0 60o ★
RT16.01W-AG60B 0.5-3.0(48-8) 3.52 9.525 4.0 60o ★
55o
RT16.01W-A55B 0.5-1.5(48-16) 3.52 9.525 4.0 55o ★
RT16.01W-G55B 1.75-3.0(14-8) 3.52 9.525 4.0 55o ★
RT16.01W-AG55B 0.5-3.0(48-8) 3.52 9.525 4.0 55o ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
R型
薄型

切
槽
普
通
车
削
A 323
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
内
螺
纹
RT16.01N-8WB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-9WB 9 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-10WB 10 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-11WB 11 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-12WB 12 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-14WB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-16WB 16 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
惠氏螺纹   有顶切
ISO 228/1:1982,DIN 259,B.S.84:1956
   公差等级：Medium class A
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
外
螺
纹
RT16.01W-8WB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-9WB 9 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-10WB 10 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-11WB 11 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-12WB 12 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-14WB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-16WB 16 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
R型
R型
55o

断
切
槽
普
通
车
削
A 324
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
外
螺
纹
RT16.01W-8UNB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-10UNB 10 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-12UNB 12 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-14UNB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-16UNB 16 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-18UNB 18 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-20UNB 20 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
内
螺
纹
RT16.01N-8UNB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-10UNB 10 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-12UNB 12 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-14UNB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-16UNB 16 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-18UNB 18 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-20UNB 20 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-24UNB 24 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
UN统一协定螺纹   有顶切
ASME B1.1-1989
公差等级：2A/2B

切
断
切
槽
普
通
车
削
A 325
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
内
螺
纹
RT16.01N-11BSPTB 11 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-14BSPTB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-19BSPTB 19 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-28BSPTB 28 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
BSPT英国标准锥管螺纹   有顶切
ISO 7/1:1994,B.S.21:1985
Standard BSPT
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
外
螺
纹
RT16.01W-11BSPTB 11 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-14BSPTB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-19BSPTB 19 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-28BSPTB 28 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
1o47’
R型
R型

断
切
槽
普
通
车
削
A 326
车削
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
外
螺
纹
RT16.01W-8NPTB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-11.5NPTB 11.5 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-14NPTB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-18NPTB 18 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01W-27NPTB 27 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
型 号 基本尺寸(mm) 推荐涂层牌号
右手刀 螺距(牙数/英寸) S ØI.C ød YBG202
内
螺
纹
RT16.01N-8NPTB 8 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-11.5NPTB 11.5 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-14NPTB 14 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-18NPTB 18 3.52 9.525 4.0 ★
RT16.01N-27NPTB 27 3.52 9.525 4.0 ★
★主推牌号备库存     ●可选牌号备库存      ○按订单生产
NPT美国标准锥管螺纹   有顶切
ASME B1.20.1-1983
Standard NPT

B
B
螺纹加工车削刀具命名规则
螺纹刀具
螺
纹
刀
具
车削
A
螺
纹
加
工
螺纹刀具
切
断
切
槽
普
通
车
削
A 328
车削
车削
A
螺
纹
加
工
螺纹刀具
切
断
切
槽
普
通
车
削
A 329
车削
 外螺纹车削刀具
型 号 库存
基本尺寸（mm) 适用的刀片 刀片螺钉 刀垫 刀垫螺钉  扳手
a h b L s
SWR
1616H16 ▲ 16 16 16 100 20
RT16.01W- I60M3.5×12 MT16-M SM4×8C WT15IP
2020K16 ▲ 20 20 20 125 25
2525M16 ▲ 25 25 25 150 32
3225P16 ▲ 32 32 25 170 32
3232P16 ▲ 32 32 32 170 40
2525M22 ▲ 25 25 25 150 32
RT22.01W- I60M5×17 MT22-M SM4×8C
WT15IP
WT20IP
3225P22 ▲ 32 32 25 170 32
3232P22 ▲ 32 32 32 170 40
4040S22 △ 40 40 40 250 50
SWL
1616H16 ▲ 16 16 16 100 20
LT16.01W- I60M3.5×12 MT16-M SM4×8C WT15IP
2020K16 ▲ 20 20 20 125 25
2525M16 ▲ 25 25 25 150 32
3225P16 ▲ 32 32 25 170 32
3232P16 ▲ 32 32 32 170 40
2525M22 ▲ 25 25 25 150 32
LT22.01W- I60M5×17 MT22-M SM4×8C
WT15IP
WT20IP
3225P22 ▲ 32 32 25 170 32
3232P22 ▲ 32 32 32 170 40